Direito e de acordo com o que foi exposto, concluímos: 

RREESSUULLTTAADDOO  DDAA  AAVVAALLIIAAÇÇÃÃOO  --  IImmóóvveell  AAvvaalliiaannddoo  

Imóvel constituído na Matrícula 17.316 caracterizado no endereço  
Rua Jorge Cavalheiro, 85, Jardim Europa, Birigui/SP   

valor avaliado   =   R$  124.000,00 
Valor por extenso: Cento e vinte e quatro mil reais 

6 

REFERÊNCIAS 

NB 502 - Norma Brasileira de Avaliações,  
Princípios Básicos de Engenharia de Avaliações - Editora Pini 

Birigui, 13 de setembro de 2.021 

LLuuppeerrcciioo  ZZiirroollddoo  AAnnttoonniioo  
         Engenheiro Civil CREA 0601181072 - Perito Judicial